
UCHWAŁA nr XV/117/08
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 14 marca 2008 r.

zmieniająca  uchwalę  w  sprawie  wniesienia  składników  mienia  na  pokrycie  kapitału
zakładowego i zapasowego w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  nr  XIII/105/07 Rady Gminy  Baruchowo z dnia  28 grudnia  2007 r. w sprawie
wniesienia  składników  mienia  na  pokrycie  kapitału  zakładowego  w  spółce  z  ograniczoną
odpowiedzialnością § l pkt 12 otrzymuje brzmienie : „ 12) przyczepa Autosan, numer rejestracyjny
WKB 8522, wartość 700,00 zł".

§ 2.1. Ustalić,  iż  na pokrycie  kapitału zakładowego w spółce z ograniczoną  odpowiedzialnością
utworzonej  w wyniku  likwidacji  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mechanizacji  Rolnictwa  w
Baruchowie wnosi się mienie likwidowanego zakładu określone w uchwale XIII/05/07 a ujęte w 39
arkuszach spisu z natury o łącznej wartości 334.000,00 złotych.

2. Pozostałe mienie likwidowanego zakładu o wartości 3.640.430,43 złotych (trzy miliony sześćset
czterdzieści tysięcy czterysta trzydzieści złotych 43/100) w postaci opisanej w 39 arkuszach spisu z
natury,  za  wyjątkiem  przedmiotów ujętych  w tym spisie,  a  pokrywających  kapitał  zakładowy,
przeznaczyć na kapitał zapasowy Spółki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


